Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszzkielce.pl

www.wszzkielce.pl

150 2001

Kielce /15 : .41/]...2024 T

znak sprawy EZ/218/2024/SL

Dotyczy Zaproszenia do skiadania ofert na Zakup i dostawa narzgdzi chirurgicznych dla potrzeb Bloku
Operacyjnego Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach ’

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajagcy Wojewoddzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela
odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Pakiet 1. poz.6. Czy zamawiajacy wyraza zgodg na Imadto do szycia CRILE-WOOD o dt. 23 cm?
Pozostale parametry bez zmian

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 2

Pakiet 1. poz. 8. Czy zamawiajacy wyraza zgode na kleszcze hemostatyczne PEAN di. 26 cm?
Pozostate parametry bez zmian

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 3

Pakiet 1. poz. 11. Czy zamawiajacy wyraza zgod¢ na nozyczki-chirurgiczne STANDARD dl. 17cm?
Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 4

Pakiet 1. poz.21. Czy zamawiajacy wyraza zgod¢ na kleszczyki do otrzewnej MIKULICZ dl. 18,5cm?
Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 5

Pakiet 1. poz.31. Czy zamawiajacy wyraza zgodg¢ na pgseta chirurgiczna db. 18cm?
Piozostale parametry bez zmian

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody

~ Pytanie nr 6
Pakiet 1. poz.36. Czy zamawiajacy wyraza zgode na hak do ran LANGENBECK wym. 63X20 mm
dt. 23 cm? '
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 7

Pakiet 1. poz.37. Czy zamawiajacy wyraza zgode na hak operacyjny RICHARDSON szer. 36X28
mm?

Pozostate parametry bez zmian

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 8
Pakiet 1. poz.38. Czy zamawiajacy wyraza zgodg na hak do ran CASPAR dt 21 cm?
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Pozostale parametry bez zmian
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 9

Pakiet 1. poz.46. Czy zamawiajacy wyraza zgode na retraktor anatomiczny WEITLANER di. 11 cm?
Pozostale parametry bez zmian

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 10

Pakiet 1. poz.47. Czy zamawiajacy wyraza zgode na rozwieracz do ran MILLIGAN dt. 14 cm?
Pozostate parametry bez zmian

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 11

Pakiet 1. poz.48. Czy zamawiajacy wyraza zgode na odgryzacz kostny LEKSELI d}. 24 cm?
Pozostale parametry bez zmian

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 12

Pakiet 1. poz.50. Czy zamawiajacy wyraza zgode¢ na kleszcze kostne, neurochirurgiczne ADSON dL
20 cm?

Pozostale parametry bez zmian

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 13

Pakiet 1. poz.51. Czy zamawiajacy wyraza zgode na pita amputacyjna SATTERLEE dt.30,5 cm?
Pozostale parametry bez zmian

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 14

Pakiet 1. poz.52. Czy zamawiajacy wyraza zgode na raspator z elewatorem FREER dl.18 cm?
Pozstate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode¢

Pytanie nr 15

Pakiet 1. poz.54. Czy zamawiajacy wyraza zgode na mikro haczyk do eksploracji KRAYENBUHL
dh.18,5 cm?
Pozostate prametry bez zmian. ,

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 16 ,

Pakiet 1. poz.57. Czy zamawiajacy wyraza zgodg¢ na retraktor SENN-MILLER wym. 22x7 mm di. 16
cm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 17

Pakiet 1. poz.58. Czy zamawiajacy wyraza zgode na kleszcze KERRISON?
Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody
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Pytanie nr 18

Pakiet 1. poz.59. Czy zamawiajacy wyraza zgode na kleszcze hemostatyczne PEAN?
Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 19

Pakiet 1. poz.60. Czy zamawiajacy wyraza zgod¢ na kleszcze naczyniowe DE BAKEY- MOSQUIT
atraumatyczne di. 12,5 cm?

Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 20

Pakiet 1. poz.61. Czy zamawiajacy wyraza zgode na komplet hakéw operacyjnych
RICHARDSONEASTMAN

tyzki lamane wypukte wym. 28X20 mm i 49x38 mm?

Pozostale parametry bez zmian.

RICHARDSON-EASTMAN
16-047-00 SET Fig. 1-2 SER
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Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 21

Pakiet 1. poz.63. Czy zamawiajacy wyraza zgode na peseta anatomioczna WAUGH dt. 20 cm?
Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 22

Pakiet 1. poz.64. Czy zamawiajacy wyraza zgode na retraktor automatyczny TRAVERS dt. 20 cm?
Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody
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Pytanie nr 23

Pakiet 1. poz.65. Czy zamawiajacy wyraza zgode na nozyczki chirurgiczne di. 11 cm?
Pozostale parametry bez zmian. :

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode
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